АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2022 г. № 209

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ

ПРОФИЛАКТИКИ РИСКОВ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА

(УЩЕРБА) ОХРАНЯЕМЫМ ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ ПРИ

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА

АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ И В ДОРОЖНОМ

ХОЗЯЙСТВЕ В ГРАНИЦАХ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2022

ГОД, УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2021

Г. № 1617

В соответствии с частью 5 статьей 28 Устава Изобильненского городского

округа Ставропольского края, с целью устранения технических ошибок,
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на
автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Изобильненского
городского округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденную
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 16 декабря 2021 г. № 1617, следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем раздела 1 слова «в сфере благоустройства» заменить
словами «на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
Изобильненского городского округа Ставропольского края»;

1.2. В разделе 3:
1.2.1. В пункте 1 слова «жилищного контроля» заменить словами «контроля

на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
Изобильненского городского округа Ставропольского края»;

1.2.2. В пункте 3 слова «Положением о муниципальном жилищном контроле»
заменить словами «Положением о муниципальном контроле на автомобильном
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Изобильненского городского
округа Ставропольского края»;

1.2.3. В пункте 4:
слова «управления многоквартирными домами» заменить словами

«автомобильного транспорта и в дорожном хозяйстве»,
слова «высокого риска» заменить словами «Значительного риска».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Бажана Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания,
подлежит размещению на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ